

**KAUNO TADO IVANAUSKO ZOOLOGIJOS MUZIEJAUS
DIREKTORIUS**

**ĮSAKYMAS
DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO IŠVADOS
TVIRTINIMO**

2024 m. rugsėjo d. Nr. V-
Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 10 straipsnio 4 dalimi, Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos rekomendacijų, patvirtintų Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 2-246 „Dėl Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos rekomendacijų patvirtinimo“, 30 punktu:

1. T v i r t i n u Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvadą (toliau – Išvada) Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus (toliau – Muziejus) viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo veiklos srityje (pridedama).

2. P a v e d u už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą Muziejuje atsakingam asmeniui iki 2024 m. gruodžio 31 d. įgyvendinti Išvados 5 punkto pasiūlymus dėl nustatytų rizikų mažinimo priemonių taikymo.

3. Į p a r e i g o j u Komunikacijos skyriaus vedėją Dianą Ferencaitę-Arštikaitienę Išvadą paskelbti muziejaus interneto svetainėje www.zoomuziejus.lt, skiltyje „Korupcijos prevencija“.

4. Įsakymo vykdymo kontrolę p a s i l i e k u sau.

Direktorius

Ramūnas Grigonis

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvada

2024 m. rugsėjo d. Nr. V-
Kaunas

<p>1. Viešojo sektoriaus subjektas, kuriame atliktas KPT nustatymas (veiklos sritis (-ys), kurioje (-iose) buvo atliekamas korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas, jos (-ų) trumpos aprašymas).</p>	<p>Korupcijos pasireiškimo tikimybės (toliau – KPT) nustatymas buvo atliktas Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus (toliau – KTIZM) viešųjų pirkimų organizavimo ir vykdymo veiklos srityje.</p> <p>Teisės aktai, reglamentuojantys viešųjų pirkimų sritį:</p> <ul style="list-style-type: none">• Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymas;• Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašas, patvirtintas Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“;• Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklės, patvirtintos 2023 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. V-2 „Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių patvirtinimo“. <p>KPT buvo atlikta, vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu ir Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 2-246 „Dėl Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos rekomendacijų patvirtinimo“ (toliau – Rekomendacijos).</p>
<p>2. Asmenys (subjektai), atlikę viešojo sektoriaus subjekto KPT nustatymą</p>	<p>KTIZM direktoriaus 2024 m. balandžio 24 d. įsakymu Nr. V-59 „Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus darbo grupės korupcijos pasireiškimo tikimybei nustatyti sudarymo“ patvirtinta darbo grupė:</p> <p>Darbo grupės vadovas – personalo administratorė-referentė Evelina Lučinskė (atsakinga už korupcijai atsparios aplinkos</p>

	kūrimą KTIZM). Darbo grupės nariai: <ul style="list-style-type: none"> • Direktoriaus pavaduotojas Rokas Cicėnas • Komunikacijos skyriaus vedėja Diana Ferencaitė-Arštikaitienė • Vyr. finansininkė Lionė Ušinskienė 					
3. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo pradžios ir pabaigos laikas. Analizuotas laikotarpis.	KPT vertinimas pradėtas 2024-05-01, baigtas 2024-08-31. Analizuotas laikotarpis nuo 2023-01-01 iki 2024-08-31.					
4. Nustatytos rizikos, jų lygiai, suskirstymas pagal svarbą						
Rizikos formuluojamos pagal trijų punktų taisyklę: JEIGU <prielaida> TAI <Įvykis> TODĖL <Poveikis KTIZM>						
POVEIKIS	Katastrofinis	5	10	15	20	25
	Kritinis	4	8	12	16	20
	Pastebimas	3	6	9	12	15
	Žemas	2 <i>R₁</i>	4	6	8	10
	Nereikšmingas	1	2	3	4	5
		Labai žema	Žema	Vidutinė	Aukšta	Labai aukšta
TIKIMYBĖ						
4.1. Raudonas rizikingumo lygis (žemėjančia tvarka nuo didžiausio balo) <i>R₁ - nurodomas rizikos pavadinimas, tikimybės, poveikio lygis, pagrindimas, kodėl skirti atitinkami balai.</i>	KPT nustatymo metu raudono rizikingumo lygio rizikų nenustatyta (toliau – Nenustatyta).					
4.2. Geltonas rizikingumo lygis (žemėjančia tvarka nuo didžiausio balo)	KPT nustatymo metu geltono rizikingumo lygio rizikų nenustatyta (toliau – Nenustatyta).					
4.3. Žalias rizikingumo lygis (žemėjančia tvarka nuo didžiausio balo)	Viešųjų pirkimų rizika <i>R₁ – Jeigu bus nepakankama viešųjų pirkimų vidaus kontrolė ir nevaldomi interesų konfliktai, tai atsiranda rizika ir galimybė organizuoti neskaidrius pirkimus, proteguojant konkrečius tiekėjus, todėl gali būti neracionaliai naudojami biudžeto asignavimai bei galima neigiama įtaka KTIZM įvaizdžiui ir reputacijai.</i> P=2; T=1. Rizikos lygis: R=TxP; R ₁ =2					

	<p>Rizikos galimas (hipotetinis) poveikis vertinamas kaip žemas, nes gali būti patiriama papildomų ir (ar) biudžete nenumatytų finansinių išlaidų, susijusių su rizikų poveikiu, kurios neviršija protingų išlaidų kiekio. Veikla gali būti paveikiama nežymiai – skiriama laiko skundams nagrinėti, aiškinti įvykio aplinkybes ir pan. Tikimybė vertinama kaip labai žema, nes analizuotu laikotarpiu šioje veiklos srityje nebuvo fiksuota korupcinio pobūdžio atvejų.</p>
Kita informacija	
<p>5. Pasiūlymai dėl nustatytų rizikų mažinimo priemonių taikymo</p>	<p>Siūlomos rizikų mažinimo priemonės viešųjų pirkimų srityje:</p> <p>1. Nuolat vykdyti antikorupcinį (įskaitant ir viešųjų pirkimų srityje) švietimą bei atlikti kitas reikalingas korupcijos prevencijos priemones siekiant atlikti skaidrius viešuosius pirkimus.</p> <p>Svarstyti, numatyti papildomas KTIZM vidaus kontrolės priemones, kurios užtikrintų savalaikę privačių ir viešųjų interesų deklaravimo ir atnaujinimo kontrolę.</p> <p>2. Asmenims, kurie yra atsakingi už viešuosius pirkimus, periodiškai peržiūrėti, įvertinti ar planuojant, atliekant pirkimus, vykdant sutartis ir nustatant pirkimų kontrolės priemones KTIZM viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklėse teisinis pagrindas yra pakankamas. Esant poreikiui teikti siūlymus dėl KTIZM viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių tikslinimo, papildymo, papildyti teisinį pagrindą.</p> <p>3. Įsivertinti ar kontrolės mechanizmai pakankamai veiksmingi, kad būtų užtikrinamas visų procedūrų laikymasis.</p> <p>4. Siūloma nuolatos kelti pirkimus vykdančių darbuotojų kvalifikaciją viešųjų pirkimų srityje.</p>
<p>6. Kitos pastabos</p>	
<p>7. Priedai</p>	<p>Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvados priedas Nr. 1</p>
<p>Išvadą parengęs asmuo: (Vardas ir pavardė, pareigos)</p>	<p>Evelina Lučinskė Personalo administratorė-referentė</p> <p style="text-align: right;">(parašas)</p>

Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo išvados priedas Nr. 1

1. Rizika (pavadinimas, lygis)	Nepakankamas teisinis reguliavimas gali sukelti viešųjų pirkimų procesų neskaidrumą, šališkumą ir neaiškumą, tokiu atveju daroma žala Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus reputacijai. Taip pat gali turėti įtakos efektyvumui ir siekiamų rezultatų kokybei.
2. Veiklos sritis (-ys) ir viešojo sektoriaus subjekto administracijos padalinys (-iai), kuriame (-iuose) ji nustatyta.	<p>Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas (toliau – KPTN) atliktas Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus (toliau – KTIZM) veiklos – viešųjų pirkimų organizavimas ir vykdymas – srityje (toliau – Veiklos sritis).</p> <p>Rizika R_1 galima KTIZM ir jo padaliniuose.</p> <p>Rizikos galimas (hipotetinis) poveikis vertinamas kaip žemas, nes gali būti patiriama papildomų ir (ar) biudžete nenumatytų finansinių išlaidų, susijusių su rizikų poveikiu, kurios neviršija protingų išlaidų kiekio. Veikla gali būti paveikiama nežymiai – skiriama laiko skundams nagrinėti, aiškinti įvykio aplinkybes ir pan.</p> <p>Tikimybė vertinama kaip labai žema, nes analizuotu laikotarpiu šioje veiklos srityje nebuvo fiksuota korupcinio pobūdžio atvejų.</p>
3. Esama padėtis (situacijos aprašymas):	<p>KPTN buvo atlikta, vadovaujantis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymu ir Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos rekomendacijomis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos direktoriaus 2021 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. 2-246 „Dėl Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo ir jo atlikimo tvarkos rekomendacijų patvirtinimo“ (toliau – Rekomendacijos).</p> <p>Vertinimas atliktas analizės metodu, analizuojant teisės aktus, reglamentuojančius viešųjų pirkimų organizavimą.</p> <p>Analizės metu buvo:</p> <ol style="list-style-type: none">1. analizuojami Veiklos sritį reglamentuojantys teisės aktai ir praktinis jų taikymas;2. nustatoma, ar KTIZM priimtuose vidaus teisės aktuose pakankamai reglamentuota veikla Veiklos srityje, ar įtvirtinta vidaus kontrolės tvarka;3. įvertinta, ar Veiklos srityje yra teisinio reglamentavimo ir (ar) veiklos trūkumų, galinčių sudaryti prielaidas korupcijai Veiklos srityje pasireikšti, išanalizuota ir nustatyta Veiklos srityje antikorpuciniu požiūriu ydingos procedūros. <p>Per analizuojamąjį laikotarpį nebuvo nustatyta šių teisės aktų pažeidimų. Taip pat nebuvo gauta tiekėjų pretenzijų ar kitų asmenų skundų, pranešimų, kitokio pobūdžio informacijos dėl Muziejaus ir (ar) jos darbuotojų veiklos / priimtų sprendimų vykdant</p>

viešuosius pirkimus teisėtumo, pagrįstumo.

Patikrinus nustatyta, kad KTIZM viešieji pirkimai yra vykdomi vadovaujantis (ir laikantis):

1. Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (toliau – VPI);

2. Mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu, patvirtintu Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-97 „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo“;

3. KTIZM viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklėmis, patvirtintomis 2023 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. V-2 „Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių patvirtinimo“;

4. KTIZM viešojo pirkimo komisijos darbo reglamentu, patvirtintu 2023 m. sausio 16 d. direktoriaus įsakymu Nr. V-3 „Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus viešojo pirkimo komisijos darbo reglamento patvirtinimo“;

5. KTIZM direktoriaus 2023 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. V-4 „Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus pirkimų procese dalyvaujančių asmenų skyrimo“;

6. KTIZM direktoriaus 2024 m. balandžio 15 d. įsakymas Nr. V-54 „Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus pirkimų procese dalyvaujančių asmenų skyrimo“)

7. KTIZM direktoriaus 2024 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V-52 „Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus nuolatinės viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“;

8. ir kitais viešuosius pirkimus reglamentuojančiais teisės aktais.

KTIZM viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklės, patvirtintos 2023 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. V-2 „Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių patvirtinimo“ aiškiai reglamentuoja pirkimų poreikio formavimo, pirkimų planavimo, rinkos tyrimo ar konsultacijos poreikio nustatymo ir atlikimo, pirkimų iniciavimo ir pasirengimo jam, pirkimo vykdymo, sutarties sudarymo, sutarties vykdymo ir prevencinės kontrolės etapus.

KTIZM aiškiai reglamentuota, kas yra atsakingi už pirkimų planavimą, organizavimą, pirkimų organizavimo priežiūrą, už pirkimų vykdymą, naudojantis CPO elektroniniu katalogu, Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (CVP IS) administratoriaus funkcijų vykdymą. (KTIZM direktoriaus 2024 m. balandžio 15 d. įsakymas Nr. V-54

„Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus pirkimų procese dalyvaujančių asmenų skyrimo“)

Mažos vertės pirkimus vykdo KTIZM direktoriaus įsakymu paskirti pirkimų organizatoriai. (Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus direktoriaus 2024 m. balandžio 15 d. įsakymas Nr. V-54 „Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus pirkimų procese dalyvaujančių asmenų skyrimo“)

Pirkimams, viršijantiems 15 000,00 EUR be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM), yra sudaroma Viešųjų pirkimų komisija (KTIZM direktoriaus 2024 m. balandžio 15 d. įsakymu Nr. V-52 „Dėl Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejaus nuolatinės viešųjų pirkimų komisijos sudarymo“)

Analizuojamą laikotarpį viešųjų pirkimų komisija pirkimų nevykdė.

Nustatyta, kad CVP IS teisės aktų nustatyta tvarka buvo viešinosios viešųjų pirkimų pagrindu sudarytos sutartys.

Reglamentuojamos viešųjų pirkimų poreikio formavimo procedūros – KTIZM viešieji pirkimai yra atliekami pagal KTIZM direktoriaus patvirtintą KTIZM viešųjų pirkimų planą.

Siekiant mažinti bet kokias galimas korupcijos apraiškas, KTIZM interneto svetainėje yra skelbiama informacija kaip pranešti apie žinomą korupcinio pobūdžio nusikalstamą veiką.

Informacija, privaloma viešinti pagal Viešųjų pirkimų įstatymą, yra viešinama KTIZM interneto svetainėje, skiltyje „Viešieji pirkimai“.

Užtikrinama, kad viešųjų pirkimų procese dalyvaujantys asmenys laikytųsi konfidencialumo ir nešališkumo. Valdomi interesų konfliktai – deklaruojami privatūs interesai, sudaromi konfidencialumo pasižadėjimai, nešališkumo deklaracijos, vykdoma kontrolė, nusišalinama dalyvaujant, kai priimami sprendimai, ar juos priimant, nesilaikoma konfidencialumo reikalavimų .

KTIZM yra paskirtas atsakingas asmuo už privačių interesų deklaravimo administravimą, konsultavimą, kontrolės funkcijų atlikimą ir informacijos pateikimą Privačių interesų registrui, kurio valdytoja ir tvarkytoja yra Vyriausioji tarnybinės etikos komisija. (KTIZM direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 2 d. įsakymas Nr. V-46 „Dėl atsakingo asmens paskyrimo“
Pažeidimų teikiant šias deklaracijas nenustatyta.

Yra numatyti konkretūs viešųjų pirkimų dokumentacijos saugojimo terminai ir užtikrintas su KTIZM viešaisiais pirkimais susijusių dokumentų parengimo / gavimo atsekamumas. 2023 dokumentacijos

	plane, patvirtintame 2022 m. lapkričio 23 d. KTIZM direktoriaus įsakymu Nr. V-43 ir 2024 metų dokumentacijos plane, patvirtintame KTIZM direktoriaus 2023 m. lapkričio 30 d. įsakymu Nr. V-84, numatyti atskiri registrai:								
	<table border="1"> <thead> <tr> <th>Bylos indeksas</th> <th>Bylos pavadinimas</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>5.23</td> <td>Viešųjų pirkimų paraiškų registras VPP</td> </tr> <tr> <td>5.24</td> <td>Viešųjų pirkimų tiekėjų apklausų pažymų registras VPT</td> </tr> <tr> <td>5.26</td> <td>Viešųjų pirkimų (prekių, darbų, paslaugų) sutartys, prekių, darbų ir paslaugų priėmimo aktai ir jų registras VPS</td> </tr> </tbody> </table>	Bylos indeksas	Bylos pavadinimas	5.23	Viešųjų pirkimų paraiškų registras VPP	5.24	Viešųjų pirkimų tiekėjų apklausų pažymų registras VPT	5.26	Viešųjų pirkimų (prekių, darbų, paslaugų) sutartys, prekių, darbų ir paslaugų priėmimo aktai ir jų registras VPS
Bylos indeksas	Bylos pavadinimas								
5.23	Viešųjų pirkimų paraiškų registras VPP								
5.24	Viešųjų pirkimų tiekėjų apklausų pažymų registras VPT								
5.26	Viešųjų pirkimų (prekių, darbų, paslaugų) sutartys, prekių, darbų ir paslaugų priėmimo aktai ir jų registras VPS								
	Analizuojamu laikotarpiu, nusišalinimų iš pirkimų vykdytojų negauta.								

4. Nustatyti korupcijos rizikos veiksniai:

Viešųjų pirkimų vertinimo metu reikšmingų procedūrinių pažeidimų ir korupcijos atvejų veiklos srityje nenustatyta.

Galimas korupcijos riziką didinantis veiksnys yra tai, kad KTIZM nėra atskiro viešųjų pirkimų skyriaus arba specialisto etato, pirkimų organizatoriaus funkcijos priskirtos kitas pareigas užimantiems darbuotojams, kuriems viešųjų pirkimų vykdymas yra kaip šalutinė arba papildoma funkcija. Iš vienos pusės, naudojant tokį modelį atsiranda galimybė rotuoti viešųjų pirkimų procedūras vykdančius asmenis. Iš kitos pusės, tikėtina, kad paskyrus darbuotoją, atliekantį tiesioginę funkciją viešųjų pirkimų srityje, yra daugiau galimybių įgyti ir ugdyti darbuotojų, dirbančių viešųjų pirkimų srityje, kompetencijas, efektyviau tobulinti profesines žinias.

5. Siūlomos rizikos mažinimo ir nustatytų jos veiksnių pašalinimo priemonės:

Nr.	Priemonės aprašymas	Atsakingas subjektas:	Įvykdymo terminas:
1.	Užtikrinti darbuotojų, vykdančių viešųjų pirkimų procesą bei įgyvendinančių jų vidaus kontrolę, kvalifikacijos tobulinimą viešųjų pirkimų proceso arba vidaus kontrolės vykdymo srityse. Supažindinti su STT pavišinta nuotolinio renginio medžiaga „Skaidrumas pirkimo inicijavimo etape“ ir kt. medžiaga.	Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo	2024 m. IV ketvirtis
2.	Pateikti rašytinių išankstinių rekomendacijų, aktyvių nuorodų darbuotojams, dėl interesų derinimo ir pareigos nusišalinti, atliekant veiklas susijusias su viešaisiais pirkimais	Už korupcijai atsparios aplinkos kūrimą atsakingas asmuo	2024 m. IV ketvirtis
3.	Periodiškai peržiūrėti, įvertinti ar planuojant, atliekant pirkimus, vykdant sutartis ir nustatant pirkimų kontrolės	Asmenys, atsakingi už viešuosius pirkimus	2024 m. IV ketvirtis

	priemonės KTIZM viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklėse teisinis pagrindas yra pakankamas. Esant poreikiui teikti siūlymus dėl KTIZM viešųjų pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės taisyklių tikslinimo, papildymo, papildyti teisinį pagrindą.		
Kitos pastabos:			
1.			
2.			

DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)	Kauno Tado Ivanausko zoologijos muziejus 188727491, Laisvės al. 106, LT-44253 Kaunas
Dokumento pavadinimas (antraštė)	ĮSAKYMAS DĖL KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO TIKIMYBĖS NUSTATYMO IŠVADOS TVIRTINIMO
Dokumento registracijos data ir numeris	2024-09-12 Nr. V-91
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos numeris	–
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo	ADOC-V1.0
Parašo paskirtis	Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos	Ramūnas Grigonis, Direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas	RAMŪNAS GRIGONIS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas	2024-09-12 15:12:26 (GMT+03:00)
Parašo formatas	XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas	2024-09-12 15:12:56 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją	EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas	2023-06-29 15:51:50 – 2028-06-27 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui užtikrinti	"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, i.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06
Pagrindinio dokumento priedų skaičius	2
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius	–
Priedamo dokumento sudarytojas (-ai)	–
Priedamo dokumento pavadinimas (antraštė)	–
Priedamo dokumento registracijos data ir numeris	–
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis dokumentas, pavadinimas	DBSIS, versija 3.5.79.2
Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)	Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus. Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-09-12 15:23:10)
Paieškos nuoroda	–
Papildomi metaduomenys	Nuorašą suformavo 2024-09-12 15:23:11 DBSIS